



03.06.2021 № ПС-30-07-2197

№ _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитеттің СҚО бойынша департаментінің басшысы
А.К. Балабеков мырзаға

2021 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде, «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ басшының бұйрығымен бекітілген, 2021 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтыруларды мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2021 жылға арналған «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ реттелетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алымдар ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар (№1 қосымша) – 1 дана.

2. 2021 ж. «03» 06 № 11-474 бұйрықтың көшірмесі- 1 дана.

Бас директор

И.В. Татаров

Орынд. Д.А. Баймаканова
Тел. (7152) 52-02-63
Инд.: 07-23



КІРІС № 132
4.06.2021

03.06.2021

ПС-30-07-2197

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики РК по СКО
г-ну Балабекову А.К.

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2021 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» направляет перечень изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год (Приложение №1), утвержденный приказом руководителя, для сведения.

Приложение:

1. Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год (Приложение №1) – 1 экз.

2. Копия приказа № П-474 от 03 06 2021 г. – 1 экз.

Генеральный директор

И.В. Татаров

Исп. Баймаканова Д.А.
Тел. (7152) 52-02-63
Инд.: 07-23

БҰЙРЫҚ

05.06.2021

ПРИКАЗ

№ 11-474

2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, осы бұйрықпен бекітілген, 2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесінің позициясына өзгертулер және толықтырулар енгізілсін.
2. МТЖБ бастығы – Д.А. Холопов 2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлардың Тізбесіне енгізілген толықтыруларды, құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін бір данадан жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



И.В. Татаров

Бұрыштамалар:

Бас директордың экономика және қаржы жөніндегі орынбасары - Язовская А.А.
Экономика және қаржы басқармасының бастығы – Кумаченко И.М.
Экономика және қаржы басқармасы бастығының орынбасары – Кукса Е.А.
Материалдық - техникалық қамтамасыз ету басқармасы бастығының - Липатова О.М.
2-ПЖЭО директоры Конырбаев Е.С.
МТЖБ бастығы Холопов Д.А.

Орынд.: Д.А. Баймаканова

Тел.: 4427

Инд.: 01-01

Таратылған: Іс, МТЖБ, ШБ, бух.

25.05.2021

БҰЙРЫҚ

03.06.2021

ПРИКАЗ

№ П-474

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2021 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в позиции Перечня закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, утвержденного приказом согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Холопову Д.А. начальнику ОМТС - обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо-Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа;
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



И.В. Татаров

Визы:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам Язвоякая А.А.
Начальник управления экономики и финансов Кумаченко И.М.
Заместитель начальника Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 Конырбаев Е.С.
Начальник ОМТС Холопов Д.А.

Исп: Баймаканова Д.А.

Тел.: 4427

Инд: 01-01

Разослано: Дело, ОМТС, ОД, бух.

Дополнения и изменения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
ИЗМЕНЕНИЯ								
217	БЛАНК Допуск	шт	2 000,00	6,04	12,08000	13,52960	1-4	запрос ценовых предложений
218	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы блока разделения воздуха (ВРУ)	шт	365,00	75,90	27,70350	31,02792	1-4	запрос ценовых предложений
219	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы компрессорных установок	шт	365,00	75,90	27,70350	31,02792	1-4	запрос ценовых предложений
220	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы двух котлоагрегатов КА	шт	365,00	75,90	27,70350	31,02792	1-4	запрос ценовых предложений
221	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы трех котлоагрегатов КА	шт	365,00	75,90	27,70350	31,02792	1-4	запрос ценовых предложений
222	БЛАНК Суточная ведомость наполнения баллонов	шт	365,00	75,90	27,70350	31,02792	1-4	запрос ценовых предложений
223	БЛАНК Заказ РМЦ	шт	500,00	6,06	3,03000	3,39360	1-4	запрос ценовых предложений
224	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	шт	6 800,00	38,00	258,40000	289,40800	1-4	запрос ценовых предложений
225	БЛАНК Личная карточка учета спецодежды, спецобуви и предохранительных средств	шт	100,00	60,00	6,00000	6,72000	1-4	запрос ценовых предложений
226	БЛАНК Личная карточка	шт	80,00	50,00	4,00000	4,48000	1-4	запрос ценовых предложений
227	БЛАНК Личный листок	шт	80,00	50,00	4,00000	4,48000	1-4	запрос ценовых предложений
228	БЛАНК Наряд-допуск	шт	1 000,00	8,80	8,80000	9,85600	1-4	запрос ценовых предложений
229	БЛАНК Наряд общий	шт	1 000,00	6,35	6,35000	7,11200	1-4	запрос ценовых предложений
230	БЛАНК суточная ведомость главного щита	шт	365,00	66,52	24,27980	27,19338	1-4	запрос ценовых предложений
231	БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой осветителя воды	шт	365,00	66,52	24,27980	27,19338	1-4	запрос ценовых предложений
232	БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой установки по очистке замасленных замасленных стоков	шт	365,00	66,52	24,27980	27,19338	1-4	запрос ценовых предложений
233	БЛАНК Суточная ведомость котлов	шт	365,00	60,48	22,07520	24,72422	1-4	запрос ценовых предложений
234	БЛАНК Суточная ведомость питательной воды	шт	365,00	66,52	24,27980	27,19338	1-4	запрос ценовых предложений
235	БЛАНК Суточная ведомость ХВО-№1	шт	365,00	66,52	24,27980	27,19338	1-4	запрос ценовых предложений
236	БЛАНК Суточная ведомость ХВО №2	шт	365,00	66,52	24,27980	27,19338	1-4	запрос ценовых предложений
237	БЛАНК табель учета рабочего времени	шт	100,00	8,62	0,86200	0,96544	1-4	запрос ценовых предложений
238	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы одного котлоагрегата КА	шт	365,00	75,90	27,70350	31,02792	1-4	запрос ценовых предложений
239	ЖУРНАЛ анализа газа в корпусах генераторов	шт	4,00	870,91	3,48364	3,90168	1-4	запрос ценовых предложений
240	ЖУРНАЛ по контролю и учету договоров	шт	4,00	1 001,00	4,00400	4,48448	1-4	запрос ценовых предложений
241	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	шт	5,00	880,00	4,40000	4,92800	1-4	запрос ценовых предложений
242	ЖУРНАЛ регистрации товарно-транспортных накладных на уголь	шт	1,00	1 001,00	1,00100	1,12112	1-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
243	ЖУРНАЛ регистрации взвешиваемых автомашин с металлоломом	шт	1,00	1 001,00	1,00100	1,12112	1-4	запрос ценовых предложений
244	ЖУРНАЛ ввода оборудования из ремонта	шт	2,00	1 001,00	2,00200	2,24224	1-4	запрос ценовых предложений
245	ЖУРНАЛ суточных рапортов начальника смены станции	шт	5,00	1 001,00	5,00500	5,60560	1-4	запрос ценовых предложений
246	ЖУРНАЛ технологических нарушений	шт	1,00	1 001,00	1,00100	1,12112	1-4	запрос ценовых предложений
247	ЖУРНАЛ учета технологических нарушений (аварий, отказов)	шт	1,00	1 001,00	1,00100	1,12112	1-4	запрос ценовых предложений
248	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений	шт	2,00	1 001,00	2,00200	2,24224	1-4	запрос ценовых предложений
249	ЖУРНАЛ учета отработанных аккумуляторов	шт	1,00	1 001,00	1,00100	1,12112	1-4	запрос ценовых предложений
250	ЖУРНАЛ учета отходов лома черных металлов	шт	2,00	1 001,00	2,00200	2,24224	1-4	запрос ценовых предложений
251	ЖУРНАЛ учета прихода материально-производственных запасов по счет-фактурам	шт	3,00	1 001,00	3,00300	3,36336	1-4	запрос ценовых предложений
252	ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	шт	2,00	1 001,00	2,00200	2,24224	1-4	запрос ценовых предложений
253	ЖУРНАЛ регистрации служебных записок	шт	2,00	1 001,00	2,00200	2,24224	1-4	запрос ценовых предложений
254	ЖУРНАЛ контроля и наблюдений за режимом работы электролизных установок	шт	2,00	992,99	1,98598	2,22430	1-4	запрос ценовых предложений
255	ЖУРНАЛ учета прохождения предварительного медицинского осмотра	шт	1,00	992,99	0,99299	1,11215	1-4	запрос ценовых предложений
256	ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива на начало смены	шт	4,00	992,99	3,97196	4,44860	1-4	запрос ценовых предложений
257	ЖУРНАЛ учета взвешивания порожних п/вагонов	шт	2,00	992,99	1,98598	2,22430	1-4	запрос ценовых предложений
258	ЖУРНАЛ учета взвешивания груженых п/вагонов	шт	2,00	992,99	1,98598	2,22430	1-4	запрос ценовых предложений
259	ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива в резервной емкости	шт	1,00	992,99	0,99299	1,11215	1-4	запрос ценовых предложений
260	ЖУРНАЛ вахтенный машиниста крана	шт	10,00	992,99	9,92990	11,12149	1-4	запрос ценовых предложений
261	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	шт	7,00	941,60	6,59120	7,38214	1-4	запрос ценовых предложений
262	ЖУРНАЛ ежегодного учета медицинских отходов класса Б	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
263	ЖУРНАЛ заданий оперативному персоналу	шт	4,00	870,91	3,48364	3,90168	1-4	запрос ценовых предложений
264	ЖУРНАЛ классный	шт	2,00	992,99	1,98598	2,22430	1-4	запрос ценовых предложений
265	ЖУРНАЛ контроля тонины помола угля	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
266	ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен. норм	шт	4,00	870,91	3,48364	3,90168	1-4	запрос ценовых предложений
267	ЖУРНАЛ обхода рабочих мест	шт	9,00	900,00	8,10000	9,07200	1-4	запрос ценовых предложений
268	ЖУРНАЛ оперативный	шт	180,00	954,63	171,83340	192,45341	1-4	запрос ценовых предложений
269	ЖУРНАЛ осмотра газовых постов	шт	2,00	900,00	1,80000	2,01600	1-4	запрос ценовых предложений
270	ЖУРНАЛ осмотра грузоподъемных механизмов	шт	5,00	902,72	4,51360	5,05523	1-4	запрос ценовых предложений
271	ЖУРНАЛ осмотра оборудования	шт	4,00	870,91	3,48364	3,90168	1-4	запрос ценовых предложений
272	ЖУРНАЛ осмотра первичных средств пожаротушения	шт	60,00	900,00	54,00000	60,48000	1-4	запрос ценовых предложений
273	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений	шт	5,00	900,00	4,50000	5,04000	1-4	запрос ценовых предложений
274	ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
275	ЖУРНАЛ по наработке молотковых дробилок	шт	2,00	992,99	1,98598	2,22430	1-4	запрос ценовых предложений
276	ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	шт	1,00	954,63	0,95463	1,06919	1-4	запрос ценовых предложений
277	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	шт	70,00	1 018,28	71,27960	79,83315	1-4	запрос ценовых предложений
278	ЖУРНАЛ регистрации поступивших и отгруженных кольцевых маршрутов за сутки	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
279	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов баланса поступающих и очищенных вод по степеням обработки установки замазученных замасленных стоков (УОЗЗС)	шт	1,00	786,24	0,78624	0,88059	1-4	запрос ценовых предложений
280	ЖУРНАЛ приемки и осмотра лесов, подмостков и др. приспособлений	шт	1,00	992,99	0,99299	1,11215	1-4	запрос ценовых предложений
281	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	шт	8,00	870,91	6,96728	7,80335	1-4	запрос ценовых предложений
282	ЖУРНАЛ проверки состояния охраны труда и техники безопасности	шт	7,00	900,00	6,30000	7,05600	1-4	запрос ценовых предложений
283	ЖУРНАЛ расстановки ремонтного персонала	шт	5,00	870,91	4,35455	4,87710	1-4	запрос ценовых предложений
284	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов водного баланса, часового расхода реагентов, концентрации реагентов химической водоочистки I ступени (ХВО-1)	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
285	ЖУРНАЛ регистрации больничных листов	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
286	ЖУРНАЛ регистрации генеральных уборок помещения здравпункта	шт	1,00	900,00	0,90000	1,00800	1-4	запрос ценовых предложений
287	ЖУРНАЛ регистрации диспансерных больных	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
288	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	шт	1,00	954,63	0,95463	1,06919	1-4	запрос ценовых предложений
289	ЖУРНАЛ регистрации кварцевания кабинета и учета нагревания кварцевой лампы	шт	1,00	900,00	0,90000	1,00800	1-4	запрос ценовых предложений
290	ЖУРНАЛ регистрации лиц, направляемых на медицинское освидетельствование в наркологический диспансер для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения	шт	1,00	900,00	0,90000	1,00800	1-4	запрос ценовых предложений
291	ЖУРНАЛ регистрации накладных	шт	5,00	870,91	4,35455	4,87710	1-4	запрос ценовых предложений
292	ЖУРНАЛ регистрации осмотров кабельных туннелей	шт	1,00	992,99	0,99299	1,11215	1-4	запрос ценовых предложений
293	ЖУРНАЛ регистрации отбора проб промышленных выбросов из источников загрязнения атмосферы для определения концентрации вредных веществ	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
294	ЖУРНАЛ регистрации приема больных процедурного кабинета	шт	3,00	900,00	2,70000	3,02400	1-4	запрос ценовых предложений
295	ЖУРНАЛ регистрации прохождения флюорографии	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
296	ЖУРНАЛ регистрации рапортов котельного цеха КЦ	шт	15,00	870,91	13,06365	14,63129	1-4	запрос ценовых предложений
297	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	шт	10,00	870,91	8,70910	9,75419	1-4	запрос ценовых предложений
298	ЖУРНАЛ регистрации результатов аналитического контроля источников загрязнения атмосферы	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
299	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний аналитического контроля загрязнения поверхностных и сточных вод	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
300	ЖУРНАЛ регистрации сотрудников обратившихся в здравпункт за направлением к врачу	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
301	ЖУРНАЛ содержания горючих веществ в золе (уносе)	шт	4,00	870,91	3,48364	3,90168	1-4	запрос ценовых предложений
302	ЖУРНАЛ списания медикаментов	шт	5,00	900,00	4,50000	5,04000	1-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
303	ЖУРНАЛ среднemesячных подсчетов питательной и котловой воды	шт	3,00	870,91	2,61273	2,92626	1-4	запрос ценовых предложений
304	ЖУРНАЛ контроля стабильности градуировочных характеристик воды	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
305	ЖУРНАЛ технического освидетельствования тары	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
306	ЖУРНАЛ технического состояния вагонов	шт	10,00	870,91	8,70910	9,75419	1-4	запрос ценовых предложений
307	ЖУРНАЛ учета башмаков ж/д	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
308	ЖУРНАЛ учета поступления и расхода химических реагентов	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
309	ЖУРНАЛ учета выдачи материалов	шт	5,00	870,91	4,35455	4,87710	1-4	запрос ценовых предложений
310	ЖУРНАЛ учета административных проверок сосудов, работающих под давлением	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
311	ЖУРНАЛ учета и испытания лестниц	шт	4,00	992,99	3,97196	4,44860	1-4	запрос ценовых предложений
312	ЖУРНАЛ учета и проверки электроинструмента	шт	1,00	900,00	0,90000	1,00800	1-4	запрос ценовых предложений
313	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по охране труда	шт	2,00	933,11	1,86622	2,09017	1-4	запрос ценовых предложений
314	ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок	шт	1,00	992,99	0,99299	1,11215	1-4	запрос ценовых предложений
315	ЖУРНАЛ учета объемов воды на подпитку теплосетей химической водоочистки II ступени (ХВО-2)	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
316	ЖУРНАЛ учета наработки мельниц	шт	10,00	870,91	8,70910	9,75419	1-4	запрос ценовых предложений
317	ЖУРНАЛ учета наработки насосов	шт	10,00	870,91	8,70910	9,75419	1-4	запрос ценовых предложений
318	ЖУРНАЛ учета отходов	шт	12,00	870,91	10,45092	11,70503	1-4	запрос ценовых предложений
319	ЖУРНАЛ учета первичного, повторного и внепланового инструктажа	шт	12,00	900,00	10,80000	12,09600	1-4	запрос ценовых предложений
320	ЖУРНАЛ учета периодических продувок КА	шт	3,00	870,91	2,61273	2,92626	1-4	запрос ценовых предложений
321	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	шт	46,00	954,63	43,91298	49,18254	1-4	запрос ценовых предложений
322	ЖУРНАЛ учета получения и пополнения аптечек	шт	1,00	900,00	0,90000	1,00800	1-4	запрос ценовых предложений
323	ЖУРНАЛ учета прибытия топлива	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
324	ЖУРНАЛ учета приготовления растворов	шт	3,00	870,91	2,61273	2,92626	1-4	запрос ценовых предложений
325	ЖУРНАЛ учета прихода и расхода медикаментов	шт	5,00	900,00	4,50000	5,04000	1-4	запрос ценовых предложений
326	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	шт	50,00	900,00	45,00000	50,40000	1-4	запрос ценовых предложений
327	ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей	шт	4,00	992,99	3,97196	4,44860	1-4	запрос ценовых предложений
328	ЖУРНАЛ учета проведения первичного инструктажа	шт	3,00	900,00	2,70000	3,02400	1-4	запрос ценовых предложений
329	ЖУРНАЛ учета простоев кольцевых маршрутов железнодорожного состава	шт	2,00	870,91	1,74182	1,95084	1-4	запрос ценовых предложений
330	ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и противопожарных тренировок	шт	3,00	992,99	2,97897	3,33645	1-4	запрос ценовых предложений
331	ЖУРНАЛ учета рабочего времени оборудования	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений
332	ЖУРНАЛ учета расхода дизельного топлива	шт	4,00	870,91	3,48364	3,90168	1-4	запрос ценовых предложений
333	ЖУРНАЛ учета смазок вспомогательного оборудования	шт	5,00	870,91	4,35455	4,87710	1-4	запрос ценовых предложений
334	ЖУРНАЛ учета стерилизации медицинских материалов и инструментов	шт	1,00	870,91	0,87091	0,97542	1-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
335	ЖУРНАЛ учета такелажных средств, механизмов и приспособлений	шт	3,00	992,99	2,97897	3,33645	1-4	запрос ценовых предложений
336	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей	шт	4,00	900,00	3,60000	4,03200	1-4	запрос ценовых предложений
337	ЖУРНАЛ учета химических анализов	шт	15,00	870,91	13,06365	14,63129	1-4	запрос ценовых предложений
1033	СТАНОК РР-80 (STIHL TS-800) рельсорезный	ШТ	1,00	750 000,00	750,00000	840,00000	2-4	запрос ценовых предложений
1069	Информационная бирка двухсторонняя 76*147 мм	ШТ	150,00	320,00	48,00000	53,76000	2-4	закуп из одного источника
1490	ДВП 2745-1700 односторонней гладкости	лист	3,00	2 500,00	7,50000	8,40000	1-4	закуп из одного источника
1496	Селикон ТУТАН универ 310мл	ШТ	8,00	1 750,00	14,00000	15,68000	1-4	закуп из одного источника
1497	Затирка для швов ,25кг	УП	1,00	7 200,00	7,20000	8,06400	1-4	закуп из одного источника
1498	Клей цементный плиточный для керамической плитки, 25кг	УП	74,00	2 500,00	185,00000	207,20000	1-4	закуп из одного источника
1499	Клей Момент Монтаж Суперсильный МВ-70	ШТ	6,00	1 400,00	8,40000	9,40800	1-4	закуп из одного источника
1500	Клей ПВА 0,8кг	ШТ	5,00	700,00	3,50000	3,92000	1-4	закуп из одного источника
1501	Клей Момент Столяр 750 гр	ШТ	7,00	1 950,00	13,65000	15,28800	1-4	закуп из одного источника
1504	ЛЕНТА клейкая двухсторонняя на полимерной основе	ШТ	2,00	985,60	1,97120	2,20774	1-4	закуп из одного источника
1505	Лента малярная	ШТ	6,00	540,00	3,24000	3,62880	1-4	закуп из одного источника
1506	Серпянка для гипсокартона 48мм*45м	ШТ	6,00	1 000,00	6,00000	6,72000	1-4	закуп из одного источника
1507	Линолиум , 3м	М2	60,00	3 000,00	180,00000	201,60000	1-4	закуп из одного источника
1509	Очиститель монтажной пены	ШТ	6,00	2 000,00	12,00000	13,44000	1-4	закуп из одного источника
1510	Панель ПВХ 250	ШТ	3,00	1 350,00	4,05000	4,53600	1-4	закуп из одного источника
1511	Пена монтажная профессиональная всесезонная	ШТ	25,00	2 000,00	50,00000	56,00000	1-4	закуп из одного источника
1512	Плитка керамическая 20*30	М2	32,00	2 600,00	83,20000	93,18400	1-4	закуп из одного источника
1513	Керамогранит MC300 300*300	М2	14,00	2 900,00	40,60000	45,47200	1-4	закуп из одного источника
1514	Кант полукруглый 40мм 1,8	ШТ	4,00	2 000,00	8,00000	8,96000	1-4	закуп из одного источника
1516	Штукатурка гипсовая, 30кг	УП	18,00	2 000,00	36,00000	40,32000	1-4	закуп из одного источника
1517	Шпатлевка масляно-клеевая	ШТ	110,00	450,00	49,50000	55,44000	1-4	закуп из одного источника
1518	Шпатлевка полимерная с повышенной степенью белизны, 25кг	УП	16,00	3 900,00	62,40000	69,88800	1-4	закуп из одного источника
1519	Шпатлевка для деревянных изделий акриловая	ШТ	5,00	924,00	4,62000	5,17440	1-4	закуп из одного источника
1520	ШПАТЛЕВКА гипсовая 25кг	ШТ	5,00	2 600,00	13,00000	14,56000	1-4	закуп из одного источника
ДОПОЛНЕНИЯ								
1795	Arperat Embraco Aspera UNT 6220 GKV	ШТ	1,00	198 000,00	198,00000	223,76000	2-4	закуп из одного источника
1796	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select Edition. 250-499 Node 1 year Base License	ШТ	310,00	6 160,71	1 909,82100	2 138,2451	2-4	запрос ценовых предложений

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

И.В. Татаров